
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.35
競技No. : 59 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 17 10歳以下 大会記録   1:55.84

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.09  1:57.32
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 28.09 28.09 (  0.63)
2 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小4 28.55 56.64 ( +0.37)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小4 29.59 1:26.23 ( +0.52)
4 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小3 31.09 1:57.32 ( +0.44)

2 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.75  1:58.94
1 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小4 29.75 29.75 (  0.68)
2 藤谷　綸音 ﾌｼﾞﾔ ｲﾄ 小4 29.20 58.95 ( +0.30)
3 石塚　玲奈 ｲｼﾂﾞｶ ﾚﾅ 小4 30.85 1:29.80 ( +0.35)
4 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小4 29.14 1:58.94 ( +0.39)

3 1/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 29.66  1:59.17
1 染谷　莉杏 ｿﾒﾔ ﾘｱ 小4 29.66 29.66 (  0.61)
2 相馬ゆいさ ｿｳﾏ ﾕｲｻ 小4 28.62 58.28 ( +0.40)
3 草野にしき ｸｻﾉ ﾆｼｷ 小4 30.15 1:28.43 ( +0.37)
4 山口陽菜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ 小4 30.74 1:59.17 ( +0.36)

4 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 29.91  2:00.60
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小4 29.91 29.91 (  0.68)
2 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小4 29.82 59.73 ( +0.35)
3 野澤芽育花 ﾉｻﾞﾜ ﾒｲｶ 小4 30.69 1:30.42 ( +0.32)
4 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小3 30.18 2:00.60 ( +0.08)

5 1/6 群  馬 スウィン高崎 SWﾀｶｻｷ 小学 31.03  2:00.96
1 小林　聖奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 小4 31.03 31.03 (  0.70)
2 神村　　花 ｶﾐﾑﾗ ﾊﾅ 小4 32.08 1:03.11 ( +0.40)
3 忰田　萌維 ｶｾﾀﾞ ﾒｲ 小4 29.66 1:32.77 ( +0.33)
4 深澤　希愛 ﾌｶｻﾜ ﾉｱ 小4 28.19 2:00.96 ( +0.37)

6 1/7 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 28.76  2:02.33
1 油井　春美 ﾕｲ ﾊﾙﾐ 小3 28.76 28.76 (  0.74)
2 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小4 29.58 58.34 ( +0.38)
3 小田　珠路 ｵﾀﾞ ﾐﾉﾘ 小4 31.33 1:29.67 ( +0.41)
4 櫻井　香那 ｻｸﾗｲ ｶﾅ 小3 32.66 2:02.33 ( +0.53)

7 1/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 31.18  2:02.49
1 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 小3 31.18 31.18 (  0.71)
2 濱﨑　　蘭 ﾊﾏｻﾞｷ ﾗﾝ 小4 30.07 1:01.25 ( +0.32)
3 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 小4 31.19 1:32.44 ( +0.20)
4 鎌田　　鈴 ｶﾏﾀﾞ ｽｽﾞ 小4 30.05 2:02.49 ( +0.14)

1/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 31.14 失格
1 喜多川侑奈 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 小3 31.14 31.14 (  0.71)
2 芝野　絢美 ｼﾊﾞﾉ ｼﾞｭﾐ 小4 29.80 1:00.94 ( +0.22)
3 杉山　心夏 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｺﾅ 小3 ( -0.39)
4 熱田　柚咲 ｱﾂﾀ ﾕｽﾞｻ 小4
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種目別競技結果


